关于调整湖南民族职业学院2017年教师公开招聘部分岗位开考比例的公告
我校2017年教师公开招聘工作已完成招聘报名和资格审查工作。经审查，有部分教师岗位报考人数未能达到了1:3开考比例要求，现将部分岗位的开考计划作调整，并公告如下：
	所需岗位
	原招聘数
	资格审查

通过人数
	调整后的计划数

	中国语言文学类
	3
	5
	2

	数学类
	3
	0
	0

	物理学类
	1
	0
	0

	化学类
	1
	4
	1

	教育学类
	7
	8
	4

	心理学类
	2
	3
	1

	音乐学类
	1
	7
	1

	美术学类
	1
	8
	1

	体育学类
	1
	0
	0

湖南民族职业学院

2017年11月29日